МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 22.05.2019 № 496
«О проведении обязательного
медицинского освидетельствования
водителей транспортных средств
(кандидатов в водители транспортных
средств)» (в ред. приказа министерства
здравоохранения Калужской области от
21.10.2019 № 1112, от 29.10.2019 № 1150)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Приложение «Серия и номера бланков Медицинского заключения
учреждений здравоохранения Калужской области» к приказу министерства
здравоохранения Калужской области от 22.05.2019 № 496 «О проведении обязательного
медицинского освидетельствования водителей транспортных средств» (кандидатов в
водители транспортных средств)» (в ред. приказа министерства здравоохранения
Калужской области от 21.10.2019 № 1112, от 29.10.2019 № 1150) (далее - Приложение к
Приказу) следующие изменения:

1. Приложение к Приказу дополнить новой строкой следующего содержания:

Обнинск Общество с ограниченной ответственностью
«КЕДР» 29504 139501-

140500

Министр